GRÆCIAE THOROGI APIPIA

FRANCISCVS SALAMANGA LECTORI
HÆC EST GRÆCIA ILLA A GRECO REGE dicitur ut ait Plinius sic dicitur
Hæc est vero primum ab Hællæ Dialecticis et Byrræ filio hæc inquam est
illa Græcia que tam famatissimum Cæsarum que sicuti que dicitur que plurimum
urbium que tam impensa et bellica laude sicuti hæc Asiae Aprieque sicuti
Europæ magnas et potentissimas urbes impensæ generis ferat duos orbem
u. m. h. et singulari vite manu uocantur cultores reddidit. At hæc prob
dolor ubi illi nati ubi cultus ubi tunc quælibet uocantur est immensis
moq Turcarum primum terent famularum Græcorum humanarum inuentum
Nos tamen cui uicem dolent quod postimus opem ferimus Vnam ne pre
tere postimus quod pura præsumus certe in altissimo illo gradu de quo deus
est iterum collocauerit Verum qui possunt nolunt qui uolunt nequeunt Tu
tamen equitissimum opemque lectur equi boni facias cum damus quod postimus
Damus autem nouam hanc GRÆCIAM et accuratam delineamus que rectius
Nam nulla carissimus hanc illam addidimus plurimum in meliorem forma mutauit
Nam præter ea que ex antiquis scriptoribus Pausania Tolæmæ Strabone
et ceteris mutauimus et reuocantibus quoque præcipue ex Sophiano cui tuum præcipue
hoc est auctorem referendum est præcipue que ad rem facere uoluerunt præ
ne ubi faciam faciam uerbaq hæc existimes rem ipsam uicis accuratam præ
cum alijs huiusmodi confere deinde uoluit

Sebastianus a Regebus Clodensis incidit

MILLIARIA